

ÅRSREDOVISNING

för

Svesin Consulting AB

Org.nr. 559063-0082

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Glantz, Styrelseledamot
2024-04-28

Styrelsen för Svesin Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och företagsledning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	115 501	221 914	386 533	263 400
Resultat efter finansiella poster	659 521	-296 473	145 059	333 256	237 701
Soliditet (%)	99,07	98,48	96,00	96,00	96,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% under 2023 pga. att bolaget har inte haft något konsultuppdrag under året.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 535 406	-309 121	1 276 285
Balanseras i ny räkning		-309 121	309 121	0
Återbetalning av aktieägartillskott		-625 000		-625 000
Årets resultat			628 682	628 682
Belopp vid årets utgång	50 000	601 285	628 682	1 279 967

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 25 000 kr (650 000 kr)

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	601 285
Årets resultat	628 682
Summa	1 229 967

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	25 000
Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	4 967
Summa	1 229 967

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 200 000 kr, vilket motsvarar 2 400,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	115 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	115 501
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-37 893	-54 299
Summa rörelsekostnader		-37 893	-54 299
Rörelseresultat		-37 893	61 201
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		484 479	-152 273
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 532	8
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		205 403	-205 403
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6
Summa finansiella poster		697 414	-357 674
Resultat efter finansiella poster		659 521	-296 473
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	0
Summa bokslutsdispositioner		40 000	0
Resultat före skatt		699 521	-296 473
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 839	-12 648
Årets resultat		628 682	-309 121

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	325 930	602 841
Summa finansiella anläggningstillgångar		325 930	602 841
Summa anläggningstillgångar		325 930	602 841
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 590	62 915
Summa kortfristiga fordringar		7 590	62 915
Kassa och bank			
Kassa och bank		958 447	662 529
Summa kassa och bank		958 447	662 529
Summa omsättningstillgångar		966 037	725 444
Summa tillgångar		1 291 967	1 328 285

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		601 285	1 535 406
Årets resultat		628 682	-309 121
Summa fritt eget kapital		1 229 967	1 226 285
Summa eget kapital		1 279 967	1 276 285
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	40 000
Summa obeskattade reserver		0	40 000
Kortfristiga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		12 000	12 000
Summa eget kapital och skulder		1 291 967	1 328 285

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkning

2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	808 244	1 596 000
Försäljningar	-482 314	-787 756
Utgående anskaffningsvärden	325 930	808 244
Ingående nedskrivningar	-205 403	0
Återförda nedskrivningar	205 403	
Årets nedskrivningar	0	-205 403
Utgående nedskrivningar	0	-205 403
Redovisat värde	325 930	602 841

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala den dag som framgår av våra digitala signaturer

Leif Glantz

Leif Glantz

2024-04-26

Styrelseledamot

Mingqi Wang

Mingqi Wang

2024-04-26

Styrelseledamot